اجاب حضرت سیدہ ممدوحہ مدظلہ کی صحت و سلامتی اور روزانہ شکر کے لئے دعائیں جاری رکھیں۔
قادیان ۲۸ اپریل - محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب مع اہل و عیال خدا کے فضل سے خیریت سے ہیں۔
تاریخ ۲۸ اپریل - حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل اہل تقویٰ و نماز اعلیٰ مع درویشان کرام خدا کے فضل سے خیریت میں ہیں۔
اَلْحَمْدُ لِلّٰہِ

۱۸ ربیع الآخر ۱۳۹۵ھ یکم ہجرت ۱۳۵۲ھ یکم مئی ۱۹۷۵ء

خلاصہ خطبہ

فرمودہ ۱۹۷۵ء

بروہ ۲ شہادت اپریل ۱۹۷۵ء مسجد اقصیٰ میں نماز جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے پڑھائی۔
بتایا کہ ہم احمدی جو حضرت عہدیؑ ہیں ہمیں تمام پرائیونٹ لائے ہیں عقیدہ رکھتے ہیں کہ ہمارے نبی اکرم حضرت محمد مصطفیٰ صلی اللہ علیہ وسلم قرآن پاک کے بیان کے مطابق اولیٰ المسلمین ہیں۔